PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°.233/2023

INCLUI MEMBRO NA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTOS AVALIAÇÃO E
CONTROLE DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NO
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES.

0 Prefeito Municipal de São Mateus, Estado
do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Inlcui o servidor Carlos Henrique Horácio,  na
Comissão de Acompanhamento, Avaliação e Controle dos Serviços de Saúde no
Ambito da Secretaria Municipal de Saúde de São Mateus, Estado do Espirito Santo

Art.2°. As demais disposições da Portaria n°071/2023
permanecem inalteradas.

Art.3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seu efeitos a 02/05/2023.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE 	 CUMPRA-SE

,Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, os 05 (inco) dias do mês d maio (05) do ano de dois
mil e vinte e três

DANIEL
Pr ei 	un

ANT

O A

	Page 1